
ra 
E * ' 

1 a 
* $ 

? 

REGISTRO DE ECRETOS 
v V7 300 2022 

| FOLIO — 
. o . 

LA PLATA 7 3 MAR, 2072 J N' ?_3EID Ísjl 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA l 

t 

.-”.“-' 

VISTO el expediente 406..?-1189511/22 por la cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor BASILUK José 

Ignacio; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan | 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

' ARTÍCULO 1”: Aceptar a partir dei 19 de marzo de 2022, la [1nuncia presentada por el 

| señor BASILUK José Ignacio, DNI 37.828.361, Legajo Nº715'.513, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Protección Civil, de la Subsecretaría 

de Gestión del Riesgo, dependiente de la Se¿retaría de Coordinación Municipal, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categor' - 6.- 

]:¡gu LO 2%: El presente decreto sera refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 5 

- ¡- NEGRHÉLLI 

ANE CONPOINACIÓN 

PALIDAL DE LA PLATA 

0829


